
 
 

C:\Users\Docente\Desktop\Avviso 4-2017 Riapertura Termini Tutor.rtf 

 
                               

Catania lì, 11/06/2018 
 

  All’albo pretorio web, 
Al sito Web 

Alla sezione Amministrazione 
Trasparente del sito dell’Istituto 

 
 

Oggetto: Avviso Selezione Esperti e Tutor Personale Interno- Riapertura termini per Tutor  
               modulo “...ma anche Musica e Canto!” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto             l’avviso di selezione Esperti e Tutor personale interno   Prot. N. 4085/C42   
                      del 22/05/2018 che qui si intende integralmente riportato  
Visto             che per il Modulo “...ma anche Musica e Canto!” del Progetto “ Librino in rete    
                      da 2.0 a 4.0” non è pervenuta alcuna candidatura per la figura di Tutor  
Considerato  che, mentre per la figura di Esperto si può eventualmente far ricorso alla  
                       Collaborazione plurima e/o alla ricerca di personale Esperto esterno, con   
                       appositi  successivi Bandi, la Figura di Tutor dovrà essere necessariamente     
                       un docente interno  

DISPONE 
 

La riapertura dei termini fino alle ore 12,00 del 18/06/2018 per la presentazione di 
candidature per la figura di Tutor fra il personale docente interno come individuato nel 
precedente Avviso di Selezione Prot. N. 4085/C42 del   22/05/2018. 
Fermo tutto il resto. 
 
                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                           Prof. Felice Arona  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 c.2 D.lgs 39/93 

 
. 
 
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VITALIANO BRANCATI” 

Viale San Teodoro, 2 – 95121 – CATANIA 

Tel. 095/457478 – Fax 095/209514 – C.F. 80014150876 

E- mail: ctic886005@istruzione.it – ctic886005@pec.istruzione.it 

 

mailto:ctic886005@istruzione.it


 
 

C:\Users\Docente\Desktop\Avviso 4-2017 Riapertura Termini Tutor.rtf 

 


